
 

 

UCHWAŁA NR 126/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie miasta Przemyśla. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 1/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla, wprowadza się następującą 

zmianę: Wiersz 11 otrzymuje brzmienie: 

11. 
ul. Jagiellońska 6  

„DR MAX” 

16 676-93-70 

502-577-359 

poniedziałek – piątek 

7.00. – 19.00. 

sobota 

8.00. – 16.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący                                                

Rady Miejskiej 

 

 

Robert Bal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 20 września 2023 r.

Poz. 4397


		2023-09-20T12:08:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




